

議案第31号 小松島市夜間運動場条例の一部を改正する条例について

小松島市夜間運動場条例(昭和49年小松島市条例第35号)新旧対照表

現行			改正後(案)			備考
別表(第6条関係)			別表(第6条関係)			
区分	使用料		区分	使用料		
	1時間まで	1時間を超える30分ごと		1時間まで	1時間を超える30分ごと	
小松島市南小松島夜間運動場	1,480円	740円	小松島市南小松島夜間運動場	1,700円	850円	改正
小松島市北小松島夜間運動場	1,480	740	小松島市北小松島夜間運動場	1,700円	850円	
小松島市坂野夜間運動場	1,480	740	小松島市坂野夜間運動場	1,700円	850円	
小松島市児安夜間運動場	1,480	740	小松島市児安夜間運動場	1,700円	850円	
小松島市立小学校及び中学校屋内運動場	140	70	小松島市立小学校及び中学校屋内運動場	160円	80円	
小松島中学校武道場	140	70	小松島中学校武道場	160円	80円	